INDICAÇÃO Nº 1882/2015
Solicita a instalação de refletores no Estádio Distrital de Maylasky “Benedito de Jesus Albuquerque – Pé de Vento”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de refletores no Estádio Distrital de Maylasky “Benedito de Jesus Albuquerque – Pé de Vento”.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer iluminação no Estádio Distrital de Maylasky “Benedito de Jesus Albuquerque – Pé de Vento”, de modo que os usuários do espaço esportivo possam utilizá-lo no período noturno.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de outubro de 2015.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2015 - 18:48:35 07526/2015   /cmj-
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário